
UCHWAŁA NR VII-44-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie wystosowania apelu do Marszałka Województwa Śląskiego w sprawie wpisania do planu 
inwestycyjnego dróg, drogi wojewódzkiej nr 915 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 24 ust. 2 pkt 4 Uchwały Nr V/37/2003 Rady Gminy Nędza z dnia 20 stycznia 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nędza, zmienionej Uchwałą Nr XIII/106/2003 Rady Gminy Nędza z dnia 
25 sierpnia 2003 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Nędza, zmienionej Uchwała Nr XXI/185/2004 Rady 
Gminy Nędza z dnia 29 marca2004r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Nędza, zmienionej Uchwałą nr 
XXII/154/08 Rady Gminy Nędza z dnia 19 maja 2008 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Nędza, zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/272/09 Rady Gminy Nędza z dnia 20 kwietnia 2009r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nędza, zmienionej Uchwałą Nr III/11/10 Rady 
Gminy Nędza z dnia 28 grudnia 2010 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nędza, 
zmienionej Uchwałą Nr XIX/134/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 12 grudnia 2011 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nędza, zmienionej Uchwałą Nr LIV-405-2014 rady Gminy Nędza z dnia 
30 czerwca 2014r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nędza, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVII-211-2016 Rady Gminy Nędza z dnia 13 października 2016 r. zmieniająca Uchwałę Nr V/37/2003 
z dnia 20 stycznia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nędza, zmienionej Uchwałą NR LIII-304-2017 
Rady Gminy Nędza z dnia 13 lipca 2017 r. w sprawie zmiany Uchwały rady Gminy Nędza NR XXXVII-211-
2016 z dnia 13 października 2016r. zmieniającej Uchwałę Nr V/37/2003 z dnia 20 stycznia 2003r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Nędza, zmienionej Uchwałą NR LXXVII-460-2018 Rady Gminy Nędza z dnia 
8 listopada 2018 r. zmieniająca Uchwałę Nr V/37/2003 z dnia 20 stycznia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Nędza Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje: 

§ 1. Wystąpić z apelem do Marszałka Województwa Śląskiego o wpisanie do planu inwestycyjnego dróg, 
drogi wojewódzkiej nr 915. 

§ 2. Zobowiązać Wójta Gminny do przesłania niniejszej uchwały Marszałkowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DEA9928-A8C0-4C51-8896-1CBDC4A91EA7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wpisanie tej inwestycji do planu inwestycyjnego dróg wojewódzkich, polegającej na objęciu tej drogi 
remontem od podstaw tj. nowa podbudowa, naprawa całej infrastruktury tej drogi: kanalizacji deszczowej, 
przebudowę chodnika oraz budowę chodnika od podstaw. Inwestycja ta powinna objąć drogę od zjazdu 
z wiaduktu w miejscowości Nędza do drogi wojewódzkiej nr 919 w miejscowości Racibórz. Kompleksowy 
remont tej drogi powinien zostać zrealizowany w związku z budowa mostu nad rzeka Odrą. W związku 
z powyższym inwestycja ta w ocenie Rady Gminy Nędza powinna być priorytetowa . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DEA9928-A8C0-4C51-8896-1CBDC4A91EA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII-44-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


